Pe3synbTaTbl NepBOro oT6OPOUYHOro Typa

Onumnuagbl «Jlyumk»

AHMUNCKUM A3bIK

MouTa

kate***a@mail.ru

Anto***k@yandex.com

irin***u@rambler.ru
last***a@mail.ru
tuni***a@mail.ru
lena***6@gmail.com
Shar***a@mail.ru
alen***6@mail.ru
moha***1@mail.ru
zazo***4@yandex.ru
nuss***e@gmail.com
pade***a@mail.ru
alon***0@mail.ru
Mari***i@yandex.ru
a.st***a@yandex.ru
tany***1@mail.ru
vale***n@mail.ru
alna***a@internet.ru
ange***7@mail.ru
3014***2@mail.ru
juli***r@gmail.com

dina***8@mail.ru

Nma

BepoHuKa
Llawkeswny
LDapba
Hukonb
Crenna
MwunaHa
AnéHa
Tumyp
Xanug,
LdaHnunn
AHHa
Codua
ApTém
Kvpunn
Bnragumup
AHHa
AHa
AnéHa
YnbsaHa
Mapusa
MaTsen

LaHunn

Eééz'YFNDK

lopop,

CaHkT-lNeTepbypr
Npnanansa, Ayb6amH
OpeHbypr
Yebokcapbl
OpeHbypr
OpeHbypr
KanunHunHrpag,
AzepbaiigraH, baky
Ermner, Kaunp
MockBsa

MockBa
OpeHbypr

Opck

OpeHbypr
OpeHbypr
c.CenesaH
c.CenesaH
MepgHoropck
A.bonbwana Bpyaa
KpacHopap
c.CenesaH

OpeHbypr

bannbi

100

100

100

100

100

100

100

100

96

96

96

96

96

96

96

95

95

95

94

92

92

92



a.v.***a@bk.ru
kris***4@mail.ru
nata***5@yandex.ru
okea***1@mail.ru
Akry***a@mail.ru
appl***8@gmail.com
uchi***n@yandex.ru
kozo***a@mail.ru
Ptic***a@yandex.ru
eaga***a@gmail.com
Kute***a@mail.ru

bobo***9@gmail.com

krin***m@icloud.com

MVMA***Y@YANDEX.RU

anas***a@gmail.com
Polk***5@gmail.com
alek***8@gmail.com
nata***4@mail.ru
yele***9@mail.ru
bake***n@mail.ru
Ole-***7@mail.ru
ever***1@mail.ru
zlot***y@bk.ru
sash***e@gmail.com
anna***4@mail.ru
Sabl***2@gmail.com
newl***e@gmail.com

lena***6@gmail.com

KapuHa
KpuctuHa
EkaTepuHa
Banepwua
®épop
Erop
Onbra
ApTéMm
NeoHunpa
AnekcaHgpa
PomaH

CuHobekK

Knpunn
AHHa
AHacTacua
MNonuHa
AnekcaHap
AHapen
ApTem
AnekcaHapa
YnbAHa
Mwuxaunn
Mwuxaunn
AnekcaHap
CrenaH
flpocnas
Aptem

MHHa

OpeHbypr
OpeHbypr
pn.lLaTkn
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
c.TaBaa
MockBsa
Teepb
BopoHex
OpeHbypr

TagXXUKUCTaH,
XyorKaHg
MockBa

OpeHbypr
MepgHoropck
Koctpoma
byrypycnaH
0.CKOKM
AnaTblpb
OpeHbypr
OpeHbypr
MponeTtapckuni
DobpaHka
OpeHbypr
O6HMHCK
Tponuk
Butebck

Tambos

92

92

92

91

91

91

90

90

89

89

88

88

88

88

88

87

87

87

87

86

85

85

85

84

84

84

84

84



konn***6@mail.ru
226-***6@bk.ru
svet***2@mail.ru
nat2***1@yandex.ru
elen***2@gmail.com
yapa***a@yandex.ru
amel***5@gmail.com
PLat***0@yandex.ru
tatj***2@mail.ru
sece***3@gmail.com
kat1***7@yandex.ru
soch***5@yandex.ru
kons***8@yandex.ru
tuga***o@gmail.com
k-li***3@mail.ru
alek***v@gmail.com
serg***4@mail.ru
ptic***7@mail.ru
bev_***a@mail.ru
tysl***s@inbox.ru
ceme***3@gmail.com
alba***a@yandex.ru
n_so***a@inbox.ru
mari***8@mail.ru
stud***z@list.ru
174m***|@gmail.com
phot***i@yandex.ru

dspi***1@mail.ru

Mapwua
AHacTacuma
Hennn
Tumyp
ApTyp
KceHuna
Amenua
MNnaTtoH
Amanusa
AnéHa
EkaTepuHa
AnekcaHapa
MaTBel
Jles
Makap
MnaTtoH
Ceprel
borpaH
EkaTtepunHa
ApceHui
CeméH
KapuHa
Huknta
MNonunHa
CasBa
Ennsaseta
EBa

Ldanunn

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
AnaTblpb
OpeHbypr
MegHoropck
by3synyk
c.TouKoe BTtopoe
Cyxo#u Nor
CbIKTbIBKap
Couun
OpeHbypr
Koponés
KasaxctaH, LUbIMKeHT
Koponés
benopeyeHck
OpeHbypr
PeBga
Anynka
OpeHbypr
OpeHbypr
Mocksa
Opck
BnaausocTok
YenabuHck
Coun

MegHoropck

83

83

83

82

82

81

81

80

79

79

79

79

79

78

78

78

77

77

76

76

75

75

75

75

75

74

74

74



_nas***2@mail.ru
nata***t@icloud.com
baal***9@mail.ru
oxan***r@mail.ru
arin***a@list.ru
hali***a@mail.ru
gase***3@mail.ru
777m***0@ mail.ru
elen***p@mail.ru
scer***7@gmail.com
Iris***a@rambler.ru
yule***1@mail.ru
tais***4@mail.ru
shar***0@yandex.ru
xsen***o@gmail.com
vega***v@mail.ru
Boik***6@yandex.ru
lidi***9@mail.ru
pepp***t@gmail.com
9051***2@mail.ru
pkg2***4@mail.ru
soie***3@mail.ru
iego***n@ya.ru
an.a***o@mail.ru
lena***5@mail.ru
nata***f@mail.ru
Kfil***s@mail.ru

nata***8@mail.ru

Kamunb
Hatanba
JlnHap
Ceprelt
ApuHa
Hadwuca
ApuHa
Onbra
HuHa
Japba
AHacTtacun
AHTOH
Tancusa
MUXann
BepoHuka
AnekcaHap
eb
Kupa
BepoHukKa
Bagum
Codua
Codua
Erop
Bnagmnmup
lopaen
Martse
CeméH

Bagnm

Meneys

Coun

OpeHbypr
O3épcK

Opck

Yepkecck
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
benbupl
OpeHbypr
Teepb
OpeHbypr
MockBsa
Typuma,AHTanbA
Teepb
OpeHbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
BpaHcK
OpeHbypr
Pecn. Kopes
HoBomocKoBCK
Teepb

Teepb
OpeHbypr
OpeHbypr

MegHoropck

74

73

73

73

73

72

72

72

72

72

72

72

71

71

71

71

71

70

70

69

68

68

67

67

67

66

66

66



katy***s@mail.ru
Koro***1@yandex.ru
prin***a@gmail.com
gerf***3@gmail.com
elda***3@gmail.com
masl***9@yandex.ru
yarl***4@yandex.ru
mila***7@mail.ru
lubo***a@gmail.com
mila***y@gmail.com
buru***4@gmail.com
koro***4@gmail.com
Nata***g@inbox.ru
3***0@mail.ru
elen***9@gmail.com
Lari***a@yandex.ru
auto***6@mail.ru
ain3***2@mail.ru
nell***1@internet.ru
dusm***7@yandex.ru
veli***h@gmail.com
lera***0@mail.ru
drag***5@yandex.ru
volo***8@gmail.com
Kova***1@mail.ru
8922***4@ya.ru
5613***7@mail.ru

ivan***6@yandex.ru

Codbn
KceHuna
Poszanua
Pagmunp
dnbpap
Anekcen
Apocnas
HuHa

Na

[neb
Anvca
Knpunn
AHppei
MNBaHHa
Mwuxaunn
Knpa
Unba
A3zanua
AHacTacuma
Ennsaseta
ApuHa
Ldanunn
AHTOH
MNonunHa
Bacmnuca
EkaTepuHa
AHHa

Tancua

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Teepb
KosnomHa
OpeHbypr
MockBsa
Kypck
CraBponosb
c.Tawna
JoHeukK
OpeHbypr
MarHuToropck
KpacHogap
by3synyk
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
HosoanTtaick

OpeHbypr

CaHkr-lNeTepbypr

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr

OpeHbypr

66

66

65

65

65

65

65

64

63

63

63

63

62

62

62

62

61

60

60

59

58

58

58

58

57

57

56

55



dima***y@mail.ru
lido***1@icloud.com
fefe***t@mail.ru
Yuli***d@mail.ru
diss***u@mail.ru
Knop***1@mail.ru
danc***7@gmail.com
amil***4@mail.ru
vexx***p@yandex.ru
karp***a@ya.ru
maks***3@mail.ru
In25***4A@mail.ru
mdes***3@mail.ru
anya***4@gmail.com
svet***6@list.ru
toml***9@olgatolmacheva.ru
shax***a@gmail.com
lyso***9@bk.ru
anna***3@list.ru
mari***r@yandex.ru
aina***4@mail.ru
leka***0@mail.ru
nata***6@mail.ru
L.bo***a@mail.ru
Salt***2@mail.ru
LIDI***D@GMAIL.COM
kolb***k@mail.ru

kati***1@mail.ru

Erop
ApuHa
Tancuma
Anekcen
Mapwua
AHacTacma
Beatpuc
eb
Ennsaseta
AnuvHa
Makcum
Bayecnas
Bapsapa
Makcum
BukTop
AHacTacuma
Haunpga
Meb
CrenaH
MNasen
Opumn
YnbaHa
AHrennHa
Makap
AnekcaHap
Huknta
ApTém

Opuin

Teepb
MpoxnagHbI
Nobepubl
TBepb
OpeHbypr
OpeHbypr
Yebokcapbl
KopKuHO
OpeHbypr
Hosocmbupck
OpeHbypr
MNepBoypanbCK
OpeHbypr
PeBpna

Teepb
OpeHbypr
OpeHbypr
n.YpaHbauu
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Teepb
3a40HCK
CaHkr-lNeTepbypr
TBepb

Teepb

55

54

54

54

54

53

53

52

51

51

50

50

49

49

49

49

47

47

46

46

45

45

43

43

42

42

41

41



zayu***2@gmail.com
alya***3@list.ru
Sabi***a@yandex.ru
avna***a@mail.ru
Koto***3@mail.ru
lena***9@yandex.ru
senk***6@mail.ru
whit***4@gmail.com
foge***1@gmail.com
natu***0@gmail.com
demi***3@gmail.com
oksO***9@mail.ru
Enot***1@yandex.ru
anas***9@mail.ru
urm_***k@mail.ru
nata***a@mail.ru
lera***0@mail.ru
9256***y@gmail.com
Spir***d@gmail.com
mila***5@mail.ru
boch***3@mail.ru
murz***2@mail.ru
ekat***3@mail.ru
guln***a@mail.ru
alex***r@mail.ru
butr***4@yandex.ru
lena***6@gmail.com

masl***3@gmail.com

TaTbAHa
Annca
CabuHa
PogunoH
Mwuxaunn
KceHua
JDaHunna
MaTsen
MBaH
EkaTepuHa
Lemung,
LdeHunc
Bnagmmup
CrenaH
ApenuvHa
MBaH
Banepwua
Camupa
Mwuxaunn
MwunaHa
AHacTtacun
AnekcaHap
EkaTepuHa
Canpakbap
Apocnas
Bapsapa
Codus

Mwuxaun

OpeHbypr
Cyxon lor
OpeHbypr
OpeHbypr
Teepb
Cepos
OpeHbypr
Pesna

OpeHbypr

KasaxcTtaH,Anmarbl

Cyxoit Jlor
OpeHbypr
MockBsa

Opén
c.llopkuctpbl
OpeHbypr
c.Tawna
MockBsa
EkaTepuHbypr
OpeHbypr
c.Tawna
Teepb
n.YpaHb6auw
OpeHbypr
KaHcK
by3synyk
Cepos

Teepb

40

40

39

39

39

38

38

38

38

38

37

37

37

37

37

36

36

33

33

33

33

33

32

31

30

30

29

29



dila***a@bk.ru
sash***2@mail.ru
kyki***5@bk.ru
chrn***0@gmail.com
roma***2@gmail.com
mkuc***k@mail.ru
nast***8@mail.ru
rita***a@mail.ru
yuli***z@mail.ru
mari***7@mail.ru
rust***1@gmail.com
eluh***5@gmail.com
tanp***6@gmail.com
ekat***3@gmail.com
alfi***a@mail.ru
doch***y@gmail.com
katy***k@yandex.ru
butu***c@yandex.ru
kali***8@mail.ru
ilvi***9@mail.ru
nast***1@mail.ru
emma***1@mail.ru
gwat***8@gmail.com

mari***3@gmail.com

Nnbac
ApceHunit
AHHa
PomaH
PomaH
MwuKaanb
Uropb
AnunHa
Hukonait
Knpuan
Pyctam
Mwuxann
Mneb
EkaTepuHa
flpocnas
Hukonai
UrHar
BuKTopuAa
Masen
MwupnaH
BepoHuka
Unba

3naTa

ApTyp

OpeHbypr
n.ysan

Opck
OpeHbypr
c.Tawna
c.banmakoso
MNepBoypanbck
OpeHbypr
Cyxoit Jlor
O6HMHCK
Cyxoit Jlor
PeBga
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
PeBga

Teepb
c.HoBoKameHKa
OpeHbypr
OpeHbypr
c.Tawna
PeBga
OpeHbypr

OpeHbypr

29

29

28

28

28

28

26

25

25

25

23

23

22

16

14

14

12

11



*CybbeKTamn MNepcoHaNbHbIX AAHHbIX YCTAaHOB/MEH 3anpeT Ha JajbHeuwyw nepegady
N 06paboTKy 3TUX NEPCOHANbHbIX AaHHbIX.

OpaH)XeBbIM LBETOM BblAE/NEHDI
— YYaCTHMKU, KOTOpblE NPOXOAAT
B PMHaNbHBIN TYP



