## Результаты первого отборочного тура Олимпиады «Лучик»



## Английский язык



·	оника икевич	Санкт-Петербург	100
Anto***Ic@yanday.com	<b>ІКЕВИЧ</b>	14	
Anto***k@yandex.com Шаш		Ирландия, Дублин	100
irin***u@rambler.ru Дар	Ro	Оренбург	100
last***a@mail.ru Ник	ОЛЬ	Чебоксары	100
tuni***a@mail.ru Стел	ла	Оренбург	100
lena***6@gmail.com Мил	ана	Оренбург	100
Shar***a@mail.ru Алёі	на	Калининград	100
alen***6@mail.ru Тим	/p	Азербайджан, Баку	100
moha***1@mail.ru Хали	1Д	Египет, Каир	96
zazo***4@yandex.ru Дан	иил	Москва	96
nuss***e@gmail.com Анн	Э	Москва	96
ра4e***a@mail.ru Соф	ИЯ	Оренбург	96
alon***0@mail.ru Apré	èм	Орск	96
Mari***i@yandex.ru Кир	илл	Оренбург	96
a.st***a@yandex.ru Влад	цимир	Оренбург	96
tany***1@mail.ru Анн	Э	с.Селезян	95
vale***n@mail.ru Яна		с.Селезян	95
alna***a@internet.ru Алёі	на	Медногорск	95
ange***7@mail.ru Улья	на	д.Большая Вруда	94
3014***2@mail.ru Map	ия	Краснодар	92
juli***r@gmail.com Мат	вей	с.Селезян	92
dina***8@mail.ru Дан	ил	Оренбург	92

a.v.***a@bk.ru	Карина	Оренбург	92
kris***4@mail.ru	Кристина	Оренбург	92
nata***5@yandex.ru	Екатерина	рп.Шатки	92
okea***1@mail.ru	Валерия	Оренбург	91
Akry***a@mail.ru	Фёдор	Оренбург	91
appl***8@gmail.com	Егор	Оренбург	91
uchi***n@yandex.ru	Ольга	с.Тавда	90
kozo***a@mail.ru	Артём	Москва	90
Ptic***a@yandex.ru	Леонид	Тверь	89
eaga***a@gmail.com	Александра	Воронеж	89
Kute***a@mail.ru	Роман	Оренбург	88
bobo***9@gmail.com	Синобек	Таджикистан <i>,</i> Худжанд	88
krln***m@icloud.com	Кирилл	Москва	88
MVMA***Y@YANDEX.RU	Анна	Оренбург	88
anas***a@gmail.com	Анастасия	Медногорск	88
Polk***5@gmail.com	Полина	Кострома	87
alek***8@gmail.com	Александр	Бугуруслан	87
nata***4@mail.ru	Андрей	д.Скоки	87
yele***9@mail.ru	Артем	Алатырь	87
bake***n@mail.ru	Александра	Оренбург	86
Ole-***7@mail.ru	Ульяна	Оренбург	85
ever***1@mail.ru	Михаил	Пролетарский	85
zlot***y@bk.ru	Михаил	Добрянка	85
sash***e@gmail.com	Александр	Оренбург	84
anna***4@mail.ru	Степан	Обнинск	84
Sabl***2@gmail.com	Ярослав	Троицк	84
newl***e@gmail.com	Артем	Витебск	84
lena***6@gmail.com	Инна	Тамбов	84

konn***6@mail.ru	Мария	Оренбург	83
226-***6@bk.ru	Анастасия	Оренбург	83
svet***2@mail.ru	Нелли	Оренбург	83
nat2***1@yandex.ru	Тимур	Оренбург	82
elen***2@gmail.com	Артур	Алатырь	82
yapa***a@yandex.ru	Ксения	Оренбург	81
amel***5@gmail.com	Амелия	Медногорск	81
PLat***0@yandex.ru	Платон	Бузулук	80
tatj***2@mail.ru	Амалия	с.Тоцкое Второе	79
sece***3@gmail.com	Алёна	Сухой Лог	79
kat1***7@yandex.ru	Екатерина	Сыктывкар	79
soch***5@yandex.ru	Александра	Сочи	79
kons***8@yandex.ru	Матвей	Оренбург	79
tuga***o@gmail.com	Лев	Королёв	78
k-li***3@mail.ru	Макар	Казахстан, Шымкент	78
alek***v@gmail.com	Платон	Королёв	78
serg***4@mail.ru	Сергей	Белореченск	77
ptic***7@mail.ru	Богдан	Оренбург	77
bev_***a@mail.ru	Екатерина	Ревда	76
tysl***s@inbox.ru	Арсений	Алупка	76
ceme***3@gmail.com	Семён	Оренбург	75
alba***a@yandex.ru	Карина	Оренбург	75
n_so***a@inbox.ru	Никита	Москва	75
mari***8@mail.ru	Полина	Орск	75
stud***z@list.ru	Савва	Владивосток	75
174m***l@gmail.com	Елизавета	Челябинск	74
phot***i@yandex.ru	Ева	Сочи	74
dspi***1@mail.ru	Даниил	Медногорск	74

_nas***2@mail.ru	Камиль	Мелеуз	74
nata***t@icloud.com	Наталья	Сочи	73
baal***9@mail.ru	Линар	Оренбург	73
oxan***r@mail.ru	Сергей	Озёрск	73
arin***a@list.ru	Арина	Орск	73
hali***a@mail.ru	Нафиса	Черкесск	72
gase***3@mail.ru	Арина	Оренбург	72
777m***0@mail.ru	Ольга	Оренбург	72
elen***p@mail.ru	Нина	Оренбург	72
scer***7@gmail.com	Дарья	Бельцы	72
Iris***a@rambler.ru	Анастасия	Оренбург	72
yule***1@mail.ru	Антон	Тверь	72
tais***4@mail.ru	Таисия	Оренбург	71
shar***0@yandex.ru	михаил	Москва	71
xsen***o@gmail.com	Вероника	Турция,Анталья	71
vega***v@mail.ru	Александр	Тверь	71
Boik***6@yandex.ru	Глеб	Оренбург	71
lidi***9@mail.ru	Кира	Санкт-Петербург	70
pepp***t@gmail.com	Вероника	Санкт-Петербург	70
9051***2@mail.ru	Вадим	Брянск	69
pkg2***4@mail.ru	София	Оренбург	68
soie***3@mail.ru	София	Респ. Корея	68
iego***n@ya.ru	Егор	Новомосковск	67
an.a***o@mail.ru	Владимир	Тверь	67
lena***5@mail.ru	Гордей	Тверь	67
nata***f@mail.ru	Матвей	Оренбург	66
Kfil***s@mail.ru	Семён	Оренбург	66
nata***8@mail.ru	Вадим	Медногорск	66

katy***s@mail.ru	Софья	Оренбург	66
Koro***1@yandex.ru	Ксения	Оренбург	66
prin***a@gmail.com	Розалия	Оренбург	65
gerf***3@gmail.com	Радмир	Оренбург	65
elda***3@gmail.com	Эльдар	Оренбург	65
masl***9@yandex.ru	Алексей	Тверь	65
yarl***4@yandex.ru	Ярослав	Коломна	65
mila***7@mail.ru	Нина	Оренбург	64
lubo***a@gmail.com	Ия	Москва	63
mila***y@gmail.com	Глеб	Курск	63
buru***4@gmail.com	Алиса	Ставрополь	63
koro***4@gmail.com	Кирилл	с.Ташла	63
Nata***g@inbox.ru	Андрей	Донецк	62
3***0@mail.ru	Иванна	Оренбург	62
elen***9@gmail.com	Михаил	Магнитогорск	62
Lari***a@yandex.ru	Кира	Краснодар	62
auto***6@mail.ru	Илья	Бузулук	61
ain3***2@mail.ru	Азалия	Оренбург	60
nell***1@internet.ru	Анастасия	Оренбург	60
dusm***7@yandex.ru	Елизавета	Оренбург	59
veli***h@gmail.com	Арина	Новоалтайск	58
lera***0@mail.ru	Даниил	Оренбург	58
drag***5@yandex.ru	Антон	Санкт-Петербург	58
volo***8@gmail.com	Полина	Оренбург	58
Kova***1@mail.ru	Василиса	Оренбург	57
8922***4@ya.ru	Екатерина	Оренбург	57
5613***7@mail.ru	Анна	Оренбург	56
ivan***6@yandex.ru	Таисия	Оренбург	55

dima***y@mail.ru	Егор	Тверь	55
·	•	·	
lido***1@icloud.com	Арина	Прохладный	54
fefe***t@mail.ru	Таисия	Люберцы	54
Yuli***d@mail.ru	Алексей	Тверь	54
diss***u@mail.ru	Мария	Оренбург	54
Knop***1@mail.ru	Анастасия	Оренбург	53
danc***7@gmail.com	Беатрис	Чебоксары	53
amil***4@mail.ru	Глеб	Коркино	52
vexx***b@yandex.ru	Елизавета	Оренбург	51
karp***a@ya.ru	Алина	Новосибирск	51
maks***3@mail.ru	Максим	Оренбург	50
ln25***4@mail.ru	Вячеслав	Первоуральск	50
mdes***3@mail.ru	Варвара	Оренбург	49
anya***4@gmail.com	Максим	Ревда	49
svet***6@list.ru	Виктор	Тверь	49
toml***9@olgatolmacheva.ru	Анастасия	Оренбург	49
shax***a@gmail.com	Наида	Оренбург	47
lyso***9@bk.ru	Глеб	п.Уранбаш	47
anna***3@list.ru	Степан	Оренбург	46
mari***r@yandex.ru	Павел	Оренбург	46
aina***4@mail.ru	Юрий	Оренбург	45
leka***0@mail.ru	Ульяна	Оренбург	45
nata***6@mail.ru	Ангелина	Оренбург	43
L.bo***a@mail.ru	Макар	Тверь	43
Salt***2@mail.ru	Александр	Задонск	42
LIDI***D@GMAIL.COM	Никита	Санкт-Петербург	42
kolb***k@mail.ru	Артём	Тверь	41
kati***1@mail.ru	Юрий	Тверь	41

zayu***2@gmail.com	Татьяна	Оренбург	40
, -			
alya***3@list.ru	Алиса	Сухой Лог	40
Sabi***a@yandex.ru	Сабина	Оренбург	39
avna***a@mail.ru	Родион	Оренбург	39
Koto***3@mail.ru	Михаил	Тверь	39
lena***9@yandex.ru	Ксения	Серов	38
senk***6@mail.ru	Данила	Оренбург	38
whit***4@gmail.com	Матвей	Ревда	38
foge***1@gmail.com	Иван	Оренбург	38
natu***0@gmail.com	Екатерина	Казахстан,Алматы	38
demi***3@gmail.com	Демид	Сухой Лог	37
oks0***9@mail.ru	Денис	Оренбург	37
Enot***1@yandex.ru	Владимир	Москва	37
anas***9@mail.ru	Степан	Орёл	37
urm_***k@mail.ru	Аделина	с.Шоркистры	37
nata***a@mail.ru	Иван	Оренбург	36
lera***0@mail.ru	Валерия	с.Ташла	36
9256***v@gmail.com	Самира	Москва	33
Spir***d@gmail.com	Михаил	Екатеринбург	33
mila***5@mail.ru	Милана	Оренбург	33
boch***3@mail.ru	Анастасия	с.Ташла	33
murz***2@mail.ru	Александр	Тверь	33
ekat***3@mail.ru	Екатерина	п.Уранбаш	32
guln***a@mail.ru	Саидакбар	Оренбург	31
alex***r@mail.ru	Ярослав	Канск	30
butr***4@yandex.ru	Варвара	Бузулук	30
lena***6@gmail.com	София	Серов	29
masI***3@gmail.com	Михаил	Тверь	29

dila***a@bk.ru	Ильяс	Оренбург	29
sash***2@mail.ru	Арсений	п.Увал	29
kyki***5@bk.ru	Анна	Орск	28
chrn***0@gmail.com	Роман	Оренбург	28
roma***2@gmail.com	Роман	с.Ташла	28
mkuc***k@mail.ru	Микаэль	с.Баймаково	28
nast***8@mail.ru	Игорь	Первоуральск	26
rita***a@mail.ru	Алина	Оренбург	25
yuli***z@mail.ru	Николай	Сухой Лог	25
mari***7@mail.ru	кирилл	Обнинск	25
rust***1@gmail.com	Рустам	Сухой Лог	23
eluh***5@gmail.com	Михаил	Ревда	23
tanp***6@gmail.com	Глеб	Оренбург	22
ekat***3@gmail.com	Екатерина	Оренбург	16
alfi***a@mail.ru	Ярослав	Оренбург	14
doch***y@gmail.com	Николай	Ревда	14
katy***k@yandex.ru	Игнат	Тверь	12
butu***c@yandex.ru	Виктория	с.Новокаменка	11
kali***8@mail.ru	Павел	Оренбург	8
ilvi***9@mail.ru	Мирлан	Оренбург	8
nast***1@mail.ru	Вероника	с.Ташла	8
emma***1@mail.ru	Илья	Ревда	4
qwat***8@gmail.com	Злата	Оренбург	3
mari***3@gmail.com	Артур	Оренбург	3

\*Субъектами персональных данных установлен запрет на дальнейшую передачу и обработку этих персональных данных.

